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Numer sprawy ZP 08/17                                                                                           Kluczbork  23.06.2017r.


WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 08/17   Nazwa zadania:  
Zakup  Tomografu Komputerowego dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.  w Kluczborku
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1. 

dot. SIWZ rozdział 16.1.1

Prosimy o doprecyzowanie czy ilość uzyskanych punktów w kryterium cena to 60 czy 70? Pytanie wynika z rozbieżności w początkowym opisie kryterium oraz w obliczeniach punktacji opisanych w SIWZ. 

Odpowiedź Zamawiającego:  prawidłowo- 70%
Pytanie nr 2.   dot. Umowy § 3 
W związku z wymaganiem przez zamawiającego dostosowania pomieszczenia prosimy o zgodę na oględziny w wyznaczonym przez zamawiającego terminie. Prosimy aby termin ten wyznaczony był na co najmniej 2 dni przed terminem składania ofert ze względu na potrzebę kalkulacji potrzebnych prac remontowych.

Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 3.   dot. Zestawienia parametrów technicznych pkt 3   
Czy Zamawiający dopuści tomograf komputerowy wyprodukowany w maju 2012 roku z lampą z kwietnia 2016 roku, spełniający pozostałe wymagania zamawiającego w tym gwarancję wynoszącą 12 miesięcy? 

Odpowiedź Zamawiającego:  zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr 4.   dot. Zestawienia parametrów technicznych pkt 5 i 47 
Czy Zamawiający dopuści zmianę parametru Wymagana moc podłączeniowa [kVA] z wartości ≤ 50 kVA do wartości ≤ 90 kVA, w związku z tym, iż nominalna moc generatora powinna mieć wartość ≥ 25 kW, więc zasadna jest zmiana wartości pierwszego parametru.

Odpowiedź Zamawiającego:  zapisy pozostają bez zmian
Pytanie nr 5.    dot. Zestawienia parametrów technicznych pkt 45
Prosimy o doprecyzowanie czy Maksymalna powierzchnia pomieszczenia skanera wymagana do instalacji i serwisowania aparatu określa powierzchnię, w której należy zainstalować aparat, czy również zawiera powierzchnię pomieszczenia technika?

Odpowiedź Zamawiającego:  nie zawiera. 
Pytanie nr 6. 

Czy Zamawiający będzie wymagał by oferowany system PACS posiadał wpis/zgłoszenie do rejestru wyrobów medycznych w klasie IIb, deklarację zgodności CE stwierdzającą zgodność z dyrektywą 93/42/EEC i zarejestrowanie w klasie IIb ?
Odpowiedź Zamawiającego:  nie wymagamy 
Pytanie nr 7. 

Prosimy o wyjaśnienie czy system Teleradiologii jest przedmiotem zamówienie czy tylko integracja z nim , w takiej sytuacji prosimy o podanie szczegółowego opisu integracji z systemem Teleradiologii. 

Odpowiedź Zamawiającego:  usługa Teleradiologii  nie jest przedmiotem tego postępowania.
Pozostałe warunki SIWZ bez zmian. 

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------
Kierownik Zamawiającego





                                                 Opracowała: J. Krupa 








